Entidade:

"

Santa Catarina

PRESIDENTE NEREU

CNP):
78511052000110

11/12/2025
18:10:06

Balancete de prestacao de contas de recursos antecipados - Anexo TC-28

Beneficiado Recebido Nro Empenho Situacao
Responsavel
Edinéia Catia de Melo Back |2.000,00 2.542/2025 Concluido

OBSERVAGOES

RELATIVO A ADIANTAMENTO DA SERVIDORA EDINEIA CATIA DE MELO
BACKCONFORME PROCESSO REQUISITORIO 33/2025 PARA CUSTEAR DESPESAS
EM CONFORMIDADE COM A LEI 1159

PRESTACAO DE CONTAS

Beneficiado

Comprovante(s)

Recebimento

Pagamentos

Edinéia Catia de Melo Back

2.000,00

Flavio Fereira

07/08/2025 -

53,99

53,99

Jaison Mate

08/07/2025
08/07/2025

07/08/2025

07/08/2025

22/07/2025

18/07/2025
18/07/2025

11/07/2025

08/07/2025 -
-47,00
-47,00
13/08/2025 -
07/08/2025 -

25,00

25,00
53,99

-47,00
07/08/2025 -
07/08/2025 -
-47,00
07/08/2025 -
07/08/2025 -
22/07/2025 -
-47,00
22/07/2025 -
-47,00
-47,00
11/07/2025 -
-47,00

25,00
72,00

25,00
25,00
25,00

72,00

25,00

748,99

Germano Rachadel

07/08/2025 -

53,99

53,99

Jair da Silva

07/08/2025 -
07/08/2025 -
18/07/2025 -
18/07/2025 -

53,99
25,00
25,00
25,00

128,99

Mauricio de Melo

07/08/2025 -
07/08/2025 -

53,99
25,00

78,99




- - Entidade: .
% PRESIDENTE NEREU 751052000110 11006
PRESTACAO DE CONTAS
Beneficiado Comprovante(s) Recebimento Pagamentos
Diana Beppler 22/07/2025 - 63,20 63,20
Patricia Resine Leske 22/07/2025 - 34,10 34,10
LEANDRO ZAGUINI 07/08/2025 - 49,38
11/07/2025 - 47,00 121,38
11/07/2025 - 25,00
Rubia Cristina Boing 08/08/2025 - 22,09 22,09
Marcos Paulo Kochanski 07/08/2025 - 53,99 53,99
Marcos Aurélio Junior Pinto 07/08/2025 - 53,99 53,99
Maria Cuzik Daroceski 08/08/2025 - 40,40 40,40
Rosemilda Rezini Jorge 08/08/2025 - 35,78 35,78
Genesio Dalpra 08/08/2025 - 44,93 44,93
Xadia G Silva Rodrigues 08/08/2025 - 37,79 37,79
Eliane Heinz 08/08/2025 - 24,90 24,90
Dinora Petri 08/08/2025 - 19,50 19,50
Denize Schwartz 08/08/2025 - 40,00 40,00
Joseane Farias 08/08/2025 - 36,62 36,62
Ana S. Goncalves Rodrigues | 08/08/2025 - 40,00 40,00
Gilceli Bunn 08/08/2025 - 36,23 36,23
Cristiane Comandoli 22/07/2025 - 25,00
R
08/08/2025 - 53,99
Jarbas Schaufelberger 07/08/2025 - 53,99 53,99
Tarifas Bancarias 13/08/2025 - 6,00 6,00
Banco do Brasil - Devolucao | 13/08/2025 - 19,17 19,17

de Saldos




, - Entidade:
' CNPJ: 11/12/2025
% PRESIDENTE NEREU 78511052000110 18:10:06
Santa Catarina
PRESTACAO DE CONTAS
Beneficiado Comprovante(s) Recebimento Pagamentos
Totais: 2.000,00 2.000,00

Saldo Disponivel: 0,00

ARQUIVOS EXTRAS

Descricao

Balancete de Prestacao de contas

Comprovante de devolugao

Despacho da Autoridade

Extrato bancario

oficio de encaminhamento

Comprovante de depdsito

AN TC 28

PRESIDENTE NEREU, 11 de dezembro de 2025

Jimmi Leske

Prefeito Municipal




