



Balancete de prestação de contas de recursos antecipados - Anexo TC-28

Beneficiado Responsável	Recebido	Nro Empenho	Situação	QR Code
Edinéia Cátia de Melo Back	2.000,00	2.542/2025	Concluído	
OBSERVAÇÕES	RELATIVO A ADIANTAMENTO DA SERVIDORA EDINÉIA CÁTIA DE MELO BACK CONFORME PROCESSO REQUISITÓRIO 33/2025 PARA CUSTEAR DESPESAS EM CONFORMIDADE COM A LEI 1159			

PRESTAÇÃO DE CONTAS			
Beneficiado	Comprovante(s)	Recebimento	Pagamentos
Edinéia Cátia de Melo Back		2.000,00	
Flavio Fereira	07/08/2025 - 53,99		53,99
Jaison Mate	08/07/2025 - 25,00 08/07/2025 - 47,00 08/07/2025 - 47,00 13/08/2025 - 25,00 07/08/2025 - 53,99 07/08/2025 - 47,00 07/08/2025 - 25,00 07/08/2025 - 72,00 07/08/2025 - 47,00 07/08/2025 - 25,00 07/08/2025 - 25,00 22/07/2025 - 25,00 22/07/2025 - 47,00 22/07/2025 - 72,00 18/07/2025 - 47,00 18/07/2025 - 47,00 11/07/2025 - 25,00 11/07/2025 - 47,00		748,99
Germano Rachadel	07/08/2025 - 53,99		53,99
Jair da Silva	07/08/2025 - 53,99 07/08/2025 - 25,00 18/07/2025 - 25,00 18/07/2025 - 25,00		128,99
Maurício de Melo	07/08/2025 - 53,99 07/08/2025 - 25,00		78,99



PRESTAÇÃO DE CONTAS			
Beneficiado	Comprovante(s)	Recebimento	Pagamentos
Diana Beppler	22/07/2025 - 63,20		63,20
Patrícia Resine Leske	22/07/2025 - 34,10		34,10
LEANDRO ZAGUINI	07/08/2025 - 49,38 11/07/2025 - 47,00 11/07/2025 - 25,00		121,38
Rubia Cristina Boing	08/08/2025 - 22,09		22,09
Marcos Paulo Kochanski	07/08/2025 - 53,99		53,99
Marcos Aurélio Junior Pinto	07/08/2025 - 53,99		53,99
Maria Cuzik Daroceski	08/08/2025 - 40,40		40,40
Rosemilda Rezini Jorge	08/08/2025 - 35,78		35,78
Genesio Dalpra	08/08/2025 - 44,93		44,93
Xadia G Silva Rodrigues	08/08/2025 - 37,79		37,79
Eliane Heinz	08/08/2025 - 24,90		24,90
Dinora Petri	08/08/2025 - 19,50		19,50
Denize Schwartz	08/08/2025 - 40,00		40,00
Joseane Farias	08/08/2025 - 36,62		36,62
Ana S. Gonçalves Rodrigues	08/08/2025 - 40,00		40,00
Gilceli Bunn	08/08/2025 - 36,23		36,23
Cristiane Comandoli	22/07/2025 - 25,00 07/07/2025 - 25,00 08/07/2025 - 47,00 08/08/2025 - 53,99		150,99
Jarbas Schaufelberger	07/08/2025 - 53,99		53,99
Tarifas Bancárias	13/08/2025 - 6,00		6,00
Banco do Brasil - Devolução de Saldos	13/08/2025 - 19,17		19,17



Entidade:
PRESIDENTE NEREU
Santa Catarina

CNPJ:
78511052000110

11/12/2025
18:10:06

PRESTAÇÃO DE CONTAS

Beneficiado	Comprovante(s)	Recebimento	Pagamentos
		Totais:	2.000,00
			Saldo Disponível: 0,00

ARQUIVOS EXTRAS

Descrição
Balancete de Prestação de contas
Comprovante de devolução
Despacho da Autoridade
Extrato bancário
ofício de encaminhamento
Comprovante de depósito
AN TC 28

PRESIDENTE NEREU, 11 de dezembro de 2025

Jimmi Leske
Prefeito Municipal